开标一览表
包号:LGDL2025000162-A

包名:深圳市龙岗区第六人民医院医疗辅助岗位人力资源服务采购项目

开标时间：2025-10-14 08:30

序号 投标单位名称 投标报价大写(元) 投标报价小写(元) 开标备注

1 深圳市鹏丰人力资源管理有限公司
肆佰玖拾叁万伍仟壹佰捌拾元

零角零分零厘零毫
4935180.00

2 中才国际人才科技（深圳）集团有限公司
肆佰玖拾叁万柒仟伍佰元零角

零分零厘零毫
4937500

3 深圳市源纯实业发展服务有限公司
肆佰玖拾叁万柒仟柒佰元零角

零分零厘零毫
4937700.00